

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ

BİRİM DANIŞMA KURULU RAPORU – EKİM 2022

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Birim Danışma Kurulu, kurul üyeleri **Dr. Öğr. Üyesi Numan TEKELİOĞLU** (Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi), **Av. Merve İPEK** (Isparta Barosu), **Av. Merih ÜNAL** (Isparta Barosu) ve **Av. Mustafa TURHAN**'ın (Isparta Barosu) iştirakleri ile **17.10.2022** tarihinde toplanmış olup işbu toplantıda **Dr. Öğr. Üyesi Numan TEKELİOĞLU**'nun kurul başkanı olarak atanmasının akabinde oybirliği ile aşağıda zikredilen tavsiye kararlarını almıştır.

- 1- Hukuk fakültesinde verilen teorik eğitimin pratik/uygulama eğitimi ile daha elverişli kılınması maksadından hareketle uygulamalı eğitime özellikle önem verilmesi gerektiği, hukuk fakültesi öğrencilerinin hukuki bilgiye yalnızca teorik manada değil, aynı zamanda pratik manada da vakıf olmasına hizmet edecek her türlü adımın atılmasının hukuk fakültesi eğitimine oldukça katkı sağlayacağı belirtilmiştir.
- 2- Hukuk fakültesinde verilen teorik eğitimin öğrencilerin uygulamada karşılaştığı problemlere uygulayabilmesini, muhtemel hukuki çarelere ulaşabilmesini ve buldukları çözüm yollarının artı ve eksilerinin öngörebilmelerini sağlamak adına teorinin pratik çalışmalar eşliğinde öğrenciye aktarılmasında fayda olduğu belirtilmiştir. Daha önceki kurul kararlarında bu hususta belirtilen görüş ve tavsiyelere fakülte dekanlığı ve akademik kadrosunun özverili bir şekilde kıymet gösterilmesi takdir edilmiş olup bu hususta atılan adımlar kurul üyeleri tarafından incelenmiş ve öğrencinin pratik eğitimine ilişkin atılan adımların içerik ve yoğunluk olarak oldukça yerinde olduğu belirtilmiştir.
- 3- Hukuk fakültesinin teori ve pratik arasındaki farklılığı ve boşluğu en aza indirmek için oldukça özenli ve uzunca bir araştırma ve inceleme akabinde yürürlüğe koyduğu "Hukuk Klinikleri Çalışmaları Projesi"nin detayları ve muhteviyatı kurul üyeleri tarafından incelenmiş, teoriyi pratiğe yaklaştırmaya hizmet eden bu projenin oldukça yerinde ve faydalı olacağı belirtilmiş ve bu hususa ilişkin hukuk fakültesinin takdiri hak ettiği belirtilmiştir. Ayrıca kurul üyelerinin bu projeye ilaveten gerekli tavsiye, öneri ve yardımlarının talep edilmesi üzerine Hukuk Klinikleri'nin en işlevsel ve faydalı bir şekilde yürütülmesi için gereken bütün yardım ve iştiraklere açık oldukları belirtilmiştir.

